Управление образования Администрации г. Хабаровска

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Хабаровска «Детский сад №23»

Приказ №31/3

09.01.2019

«О недопущении составления неофициальной

отчетности и использования поддельных

документов»

Приказываю:

1. Зам.заведующего по ВМР, зам.заведующего по АХР, старшим воспитателям,

воспитателям, шеф – повару и иным педагогическим работникам, кладовщику,

кастелянше, делопроизводителю, медицинским работникам не допускать

неофициальной отчетности и использования поддельных документов;

2. Утвердить Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение

добросовестной работы и поведения работников муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения г. Хабаровска «Детский сад №23»;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 23                                            Е.И.Гузар